tramezzature interne (sanabile con SCIA in sanatoria i cui costi sono stimati a corpo in € 

5.500,00 circa comprensivi degli oneri per la rimozione e smaltimento delle strutture abusive e 
delle spese tecniche). L’immobile risulta occupato dai debitori. 

al valore d’asta di Euro 75.000,00 (settantacinquemila)  

offerta minima Euro 56.250,00 (cinquantaseimiladuecentocinquanta) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori al 3% 
della base d’asta 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 12,00 presso lo studio del professionista 
delegato, Avv. Valerio Morini, sito in Roma, Viale delle Milizie 1, alla sola eventuale presenza